
Contacto

Teléfono +34 955470302
Correo Electrónico perfilcontratante.junta@sevilla.org

Dirección Postal

Plaza de San Sebastián, 1 - Estación de Autobuses
(41004) Sevilla España
ES618

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2024/SVS/000030 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-07-2024 a
las 12:24 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Sevilla
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.sevilla.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2FAieP4sVToEQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Alquiler, montaje y desmontaje de infraestructuras para eventos

Alquiler, montaje y desmontaje de infraestructuras para eventos organizados por el Distrito Casco Antiguo yDescripción 
subvenciones en especie 2024.
Valor estimado del contrato 37.190,08 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 45.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 37.190,09 EUR.

Clasificación CPV
51000000 - Servicios de instalación (excepto software).
51310000 - Servicios de instalación de equipos de radio, televisión, sonido y vídeo.

Plazo de Ejecución
8 Mes(es)

Observaciones: Hasta el 30/12/2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

Sevilla
(41002) Sevilla España

Contrato formalizado el 16/07/2024

Condiciones de Licitación

http://www.sevilla.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2FAieP4sVToEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 37.190,09 EUR.
Precio de la oferta más alta 37.190,09 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 3

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

Adjudicatario

ELEVEN DECEN EVENTS SL
Identificador empresa B90401423
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

LAS CRUCES, 6, 1ºC
(41701) DOS HERMANAS España

Contacto

Teléfono 677180068
Correo Electrónico financiero@decenevents.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 37.190,09 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 45.000 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2024/SVS/000030
Fecha de Formalización 15/07/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 16/07/2024

Motivación

Motivación Empresa mejor clasificada
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 05/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Garantía Requerida Complementaria

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación



Lugar

Ayuntamiento de Sevilla, Sala de Fieles Ejecutores

Dirección Postal

Plaza Nueva, 1
(41004) Sevilla España

Apertura sobre único , evaluación criterios
automáticos y propuesta de adjudicación

Apertura sobre oferta económica
El día 04/06/2024 a las 09:00 horas

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 29/05/2024 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 29/05/2024 a las 23:59
Observaciones: LICITACIÓN ELECTRÓNICA

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

1 - Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 80Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 80Cantidad Máxima 

2 - Estabilidad de los recursos humanos dedicados a la ejecución del contrato
: SocialSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 20Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ss%2F%2FFlh7boM 3vLk2DU2Ddg%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ss%2F%2FFlh7boM3vLk2DU2Ddg%3D%3D


ID 0000013785702 |  2024-000779367 | Tue, 16 Jul 2024 12:24:22:201 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
134269446590024653019078052839846647808 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023


